



spuess56704042

Evidenční číslo smlouvy: objednatel 261-2013-514201
zhotovitele 1519.3070267PMA

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 3

uzavřená

podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů
mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 Hradec Králové
zastoupený:	RNDr. Marií Jančíkovou, pověřenou vedením Pobočky Hradec Králové tel.: +420 495 075 269 e-mail: hkralove.pk@spucr.cz
v technických záležitostech oprávněn jednat:	Eva Pavlová – odborný referent tel.: +420 495 075 263 e-mail: e.pavlova@spucr.cz
bankovní spojení:	Česká národní banka
číslo účtu:	3723001/0710
IČ:	01312774
DIČ:	CZ01312774
Zhotovitel:	EUROVIA CS, a.s.
sídlo:	Národní 10, 113 19 Praha 1
adresa pro písemný styk a fakturaci:	odštěpný závod oblast Čechy střed Závod Čechy východ Piletická 498, 503 41 Hradec Králové
zastoupený:	Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ dle plné moci tel./fax: +420 495 859 111/+420 495 859 210 e-mail: michal.sumpik@eurovia.cz
v technických záležitostech je oprávněn jednat:	Ing. Pavol Škuliga, provozně obchodní náměstek tel./fax: +420 495 859 111/+420 495 859 210 e-mail: pavol.skuliga@eurovia.cz
ve věcech stavby je oprávněn jednat:	Karel Bednář, hlavní stavbyvedoucí
bankovní spojení:	Komerční banka Praha, a.s.
číslo účtu:	0141370152/0100
IČ:	45274924
DIČ:	CZ45274924
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561.	

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. objednatel 261-2013-51401, č. zhotovitele 1519.3070267PMA, uzavřené dne 26.7.2013

Název veřejné zakázky: „Cesta Malostranská IV. s poldrem v k.ú. Černilov“

A) Na základě dohody smluvních stran se v původní smlouvě o dílo mění Článek V. Cena za dílo, bod 2. následovně:

1. <u>Původní cena díla</u> (Dodatek č. 2):	10 216 001,- Kč
Celková cena díla bez DPH	2 154 810,- Kč
DPH	12 415 811,- Kč
Celková cena vč. DPH	
2. <u>Nová cena díla:</u>	9 919 960,- Kč
Celková cena díla bez DPH	2 083 192,- Kč
DPH	12 003 152,- Kč
Celková cena vč. DPH	

Cena se změnila z důvodu neprovedení některých prací předpokládaných projektem – položení geotextilie, přesun ornice na místo určené v projektu, změna trubního propustku, realizace nejnižší části stavebního objektu SO 04.

B) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je Příloha č. 1 – Položkový rozpočet – méněpráce.

C) Ostatní ujednání smlouvy se Dodatkem č. 3 nemění.

D) Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v 5 výtiscích, z nichž 3 obdrží objednatel a 2 zhotovitel; každý z výtisků má váhu originálu.

V Hradci Králové dne 24. 4. 2014



Za objednatele:

RNDr. Marie Jančíková
pověřena vedením
Pobočky Hradec Králové

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Pobočka Hradec Králové
Ulrichovo nám. 810
500 02 Hradec Králové (2)

V Hradci Králové dne

1. 04. 2014


Za zhotovitele:

Ing. Michal Šumpík
ředitel závodu Čechy východ
dle plné moci



EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ
Piletická 498, CZ-503 41 Hradec Králové
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924 (11)

REKAPITULACE NÁKLADŮ V Kč

Dodatek č. 3 – Příloha č. 1 – Položkový rozpočet - méněpráce

R 95 – Cesta Malostranská IV. s poldrem v k.ú. Černilov

Číslo SO	název	náklady (Kč)
SO – 01	Cesta Malostranská KM 0,000-0,541	88 054,-
SO – 02	Cesta Malostranská KM 0,541-2,488	178 335,-
SO – 04	Vyústění č. 2	74 652,-

Náklady celkem bez DPH **341 041 Kč**

DPH 21% **71 619 Kč**

Náklady celkem včetně DPH **412 660 Kč**



Stavba :	<i>Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov</i>
Objekt :	<i>SO - 01 Cesta Malostranská KM 0,000-0,541</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2	Základy, zvláštní zakládání	88 037	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	17	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	88 054	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0




Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černílov
Objekt :	SO - 01 Cesta Malostranská KM 0,000-0,541

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání								
24	289 97-1212.R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	2 346,40	6,92	16 237,09	0,00003	0,07039		
25	673 900001	Textilie jutařská NETEX S 400g/m2, š. 500 cm	m	854,76	84,00	71 799,84	0,00200	1,70952		
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				88 036,93		1,77991		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
46	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	16,87	1,00	16,87				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				16,87				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO - 02 Cesta Malostranská KM 0,541-2,488 (méněpráce)	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov Dodatek č. 3	SKP :
Projektant :	Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	MZe - PÚ Hradec Králové	Náklady na MJ : 0
Počet listů :	3	Zakázkové číslo : 155 30 / 07
Zpracovatel projektu :	J. Šplíchal	Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0		
	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	178 335		
N	PSV celkem	0		
	ZRN celkem	178 335		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	178 335	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	178 335	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Požárová	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	10 % činí :	0,00 Kč
DPH	10 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	178 334,66 Kč
DPH	21 % činí :	37 450,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		215 785,00 Kč

Poznámka : Rozpočet byl vypracován v programu RTS Stavitel+ 2011.




Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 02 Cesta Malostranská KM 0,541-2,488

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Žemní práce	128 550	0	0	0	0
2	Základy,zvláštní zakládání	25 213	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	9 840	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	14 714	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	17	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	178 335	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0




Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 02 Cesta Malostranská KM 0,541-2,488

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demhmot / MJ	demhmot celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
3	131 20-1101.R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 pro dlažbu: 6,38*0,35	m3	2,23	103,33	230,74				
4	132 20-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 práh: 4,3*0,8*0,3	m3	1,03	237,13	244,72				
5	132 20-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 čelo: 6,0*1,3*1,3	m3	10,14	114,12	1 157,18				
9	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m zemina: 8,72 zemina s podorníčkem: 1560,6-525,6	m3	1 043,72	67,67	70 628,53				
10	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 2,23+1,03+10,14-4,68	m3	8,72	14,42	125,74				
12	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	1 043,72	3,85	4 018,32				
13	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťnutím čela: 6,0*0,6*1,3	m3	4,68	39,38	184,30				
17	181 30-1112.R00	Rozproštění ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	9 767,07	5,32	51 960,81				
Celkem za		1 Zemní práce				128 550,34				
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání								
21	289 97-1212.R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5,do 6 m	m2	672,00	6,92	4 650,24	0,00003	0,02016		
22	673 900001	Textilie jutařská NETEX S 400g/m2, š. 500 cm	m	244,80	84,00	20 563,20	0,00200	0,48960		
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				25 213,44		0,50976		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
23	451 31-1511.R00	Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 12,5, do 10 cm 1,5*0,4+1,7*1,7*2	m2	6,38	198,44	1 266,05	0,26250	1,67475		
24	452 31-8510.R00	Zajišťovací práh z betonu s patkami i bez patek 4,3*0,8*0,3	m3	1,03	2 198,75	2 269,11	2,56497	2,64705		
25	465 51-3227.R00	Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 25 cm	m2	6,38	988,18	6 304,59	0,82190	5,24372		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				9 839,75		9,56552		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
37	919 99 9003	Čelo propustku z lomového kamene 6,0*(0,8*0,7+0,93*0,5+0,1*0,55)	m3	6,48	2 270,72	14 714,27	2,60300	16,86744		
Celkem za		91 Doplňující práce na komunikaci				14 714,27		16,86744		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
39	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živýň	t	16,87	1,00	16,87				
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				16,87				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO - 04 Vyústění č.2 (méněpráce)	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov Dodatek č. 3	SKP :
Projektant :	Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	MZe - PÚ Hradec Králové	Náklady na MJ : 0
Počet listů :	3	Zakázkové číslo : 155 30 / 07
Zpracovatel projektu :	J. Šplíchal	Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0		
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	74 652		
N	PSV celkem	0		
	ZRN celkem	74 652		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	74 652	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	74 652	VRN celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
	Požárová	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	Datum :	
		Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		10 % činí :	0,00 Kč	
DPH		10 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		20 % činí :	74 652,31 Kč	
DPH		20 % činí :	14 930,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			89 582,00 Kč	

Poznámka : Rozpočet byl vypracován v programu RTS Stavitel+ 2011.

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 04 Vyústění č.2 (méněpráce)

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	9 927	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	64 661	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	64	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	74 652	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0




Položkový rozpočet

Stavba : Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt : SO - 04 Vyústění č.2 (méněpráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1	1	Zemní práce								
	124 20-3101.R00	Výkopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3 příkop: 19,5 pro dlažby: 40,8*0,35 pro žláby: 15,0*0,6*0,2	m3	35,58 19,50 14,28 1,80 5,76 5,76	62,95	2 239,76				
	132 20-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 pro patky: 12,0*0,6*0,4*2	m3	6,30 41,40 41,40	237,13	1 365,87				
	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	6,30	13,52	85,18				
	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	m3	6,30	67,67	2 801,54				
	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 35,8+5,8	m3	6,30	14,42	90,85				
	171 20-1101.R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 ornice pro ohumusování z SO-02: 63,0*0,1	m3	6,30	3,85	159,39				
	180 40-1213.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m2	63,00	5,60	352,80				
	005 724801	Založení travníku lučního výsevem ve svahu do 1:1 Travní směs	kg	1,30	99,75	129,46	0,00130	0,00130		
	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťnutím 63,0*0,02*1,03 V.V.: 146,4	m2	146,40	7,40	1 083,36				
	182 10-1101.R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	63,00	19,81	1 248,03				
	182 30-1121.R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	63,00	5,89	371,07				
	Celkem za	1 Zemní práce				9 927,30		0,00130		
Díl: 4	4	Vodorovné konstrukce								
	451 31-1511.R00	Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 12,5, do 10 cm 12,0*1,7*2	m2	40,80 40,80	198,44	8 096,35	0,24801	10,11881		
	451 57-1111.R00	Lože dlažby ze šterkopísků tl. do 10 cm 15,0*0,85	m2	9,75 9,75	55,90	545,03	0,21252	2,07207		
	461 21-1721.R00	Patka dlažby lom.kamene, na sucho, s vyspárováním 12,0*0,6*0,4*2	m3	5,76 5,76	2 176,65	12 537,50	2,79989	16,12737		
	465 51-3227.R00	Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 25 cm 12,0*1,7*2	m2	40,80 40,80	988,18	40 317,74	0,82190	33,53352		
	465 92-1112.R00	Kladení bet. desek do 90 kg, tl. do 10cm, sp.písek 15,0*0,6	m2	9,00 9,00	153,00	1 377,00	0,01603	0,14427		
	592 990004	Žlab meliorační 1-56 56x50x8 cm 15,0*2*1,01	kus	30,30 30,30	59,00	1 787,70	0,05600	1,69680		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				64 661,33		63,69283		
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot	t	63,69	1,00	63,69				
	998 33-2011.R00	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní				63,69				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				63,69				